
 

 

 

趣 意 書 

 

謹啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学会の活動にご高配、賛助をいただき誠にありがとうございます。本地方会

は、てんかん学ならびにこれと関連する学術の進歩向上を図ることを目的とし、その目

的を達成するために次の事業を行っております。 

１．会誌、その他の刊行物の発行。 

２. 学術集会、講演会、展示会等の開催。 

３．国内の関連諸学会等との協力活動。 

４. その他本会の目的を達成するために必要な事業。 

また、賛助会員の特典として学術集会に正会員価格で 3名まで参加できます。 

つきましては、この趣旨にご賛同いただき賛助会員として御協力賜りますれば、幸甚で

ございます。下記に年会費を記載しております。ご検討いただけますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

謹白 

記 

賛助会員年会費 1口 50,000円 

以上  

  

 

2022年 4月吉日 

日本てんかん学会近畿地方会 

運営委員長 貴島 晴彦 

 

 

 

 

＜日本てんかん学会近畿地方会運営事務局＞ 

〒591-8025 

大阪府堺市北区長曽根町 3 

シュライククリエイティブセンター201 

株式会社プラスエス・アカデミー 

Tel：072-275-5723 Fax：072-275-5724 

E-mail：krbjes@plus-s-ac.com 


